

ÅRSREDOVISNING

för

Partins Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556909-0839

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Emil Magnus Lidström, Styrelseledamot

2024-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggservice, renovering, ombyggnad, tillbyggnad samt övrig fastighetsservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med drygt 35 %. Det beror mestadels på att bolaget har utökat och har egna kunder.

Tidigare har bolaget mest arbetat som underkonsult.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	806	580	511	471
Resultat efter finansiella poster	-85	81	-97	92
Soliditet (%)	58	89	100	85

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	59 414	59 298	168 712
Balanseras i ny räkning		59 298	-59 298	0
Årets resultat			-94 185	-94 185
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>118 712</u>	<u>-94 185</u>	<u>74 527</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	118 712
Årets resultat	<u>-94 185</u>
	24 527

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	24 527
Partins Bygg Aktiebolag	<hr/> 24 527
Org.nr. 556909-0839	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		805 615	579 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>805 615</u>	<u>579 736</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-230 974	-52 298
Övriga externa kostnader		-168 617	-142 073
Personalkostnader	2	-352 255	-246 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		<u>-763 846</u>	<u>-452 500</u>
Rörelseresultat		41 769	127 236
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-127 403	-46 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		236	27
Summa finansiella poster		<u>-127 167</u>	<u>-46 603</u>
Resultat efter finansiella poster		-85 398	80 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-13 000</u>
Resultat före skatt		-85 398	67 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 787	-8 335
Årets resultat		<u>-94 185</u>	<u>59 298</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>12 000</u>	<u>24 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	24 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>47 622</u>	<u>85 175</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 622	85 175
Summa anläggningstillgångar		59 622	109 175
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 400	19 660
Övriga fordringar		16 094	28 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 350</u>	<u>1 350</u>
Summa kortfristiga fordringar		40 844	49 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>45 852</u>	<u>43 121</u>
Summa kassa och bank		45 852	43 121
Summa omsättningstillgångar		86 696	92 592
SUMMA TILLGÅNGAR		146 318	201 767

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 712	59 414
Årets resultat		-94 185	59 298
Summa fritt eget kapital		<u>24 527</u>	<u>118 712</u>
Summa eget kapital		74 527	168 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	13 000
Summa obeskattade reserver		<u>13 000</u>	<u>13 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 416	1 680
Övriga skulder		42 375	12 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>58 791</u>	<u>20 055</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 318	201 767

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-36 000	-24 000
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-36 000
Redovisat värde	12 000	24 000

Partins Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556909-0839

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	131 805	131 805
	Inköp	89 850	0
	Utgående anskaffningsvärden	221 655	131 805
	Ingående nedskrivningar	-46 630	0
	Årets nedskrivningar	-127 403	-46 630
	Utgående nedskrivningar	-174 033	-46 630
	Redovisat värde	47 622	85 175

Nedskrivning till marknadsvärdet per sista dec 2023

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

VENDELSÖ

Elias Emil Magnus Lidström

Elias Emil Magnus Lidström

2024-06-30